*1030085736*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：余芝瑩

電話：06-2991111#7774

傳真：06-2982507

電子信箱：duende@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年2月5日

發文字號：府人企字第1030085736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處建置於公務人員人事服務網之「各級

政府單位辦理性別事務專業人才名冊」業已更新，請　查

照並於辦理性別平等相關業務時查詢運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年1月29日總處組字第103002

1964號函辦理。

二、旨揭名冊內容業由相關機關更新至102年12月31日止之最

新資訊，並已建置於行政院人事行政總處公務人員人事服

務網（網址：http://ecpa.dgpa.gov.tw/），查詢時請進

入應用系統/B.人事資料服務後，點選「組編人力處-報表

專區（連結）」下載。如對上開系統有任何操作問題，請

電洽客服專線：049-2359108查詢，並請於查詢運用時依法

注意個人資料保護。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南

市私立昭明國民中學除外)

副本：臺南市政府人事處 2014-02-05
09:59:29